8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От

	№

	г.Бабаево

	Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность»

         В связи с завершением уборочных работ в сельскохозяйственных предприятиях, расположенных на территории Бабаевского муниципального района, администрация Бабаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 4 октября 2021 года режим повышенной готовности для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы РСЧС на территории Бабаевского муниципального района.

2. Установить режим повседневной деятельности для органов управления и сил и средств муниципального звена территориальной подсистемы РСЧС на территории Бабаевского муниципального района.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Бабаевского муниципального района от 10.08.2021 года № 232 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Исполняющий обязанности

временно исполняющего обязанности руководителя администрации района
	П.Б. Морозов

PAGE